

关于岳阳街道社区受理服务中心墨粉/碳粉的网上超市合同

合同编号：11N4250602952025801

买方（采购人）：上海市松江区岳阳街道社区事务受理服务中心

地址：人民北路73弄1号

卖方（供货商）：上海云见办公用品有限公司

地址：上海上海市松江区上海市松江区文翔路306号1幢106-107室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	-	理光 6054C 理光 (Ricoh) MP6054C 碳粉墨粉盒 适用 4055SP/5055SP/6055S P/IM 4000/5000/6000	6054C	1(个)	649.00	649.00
2	-	格之格 NT-C0436Cplus+ 格之格 CB436A硒鼓适用HP P1505 P1505n M1120 M1522n M1522nf佳能 LBP-3250惠普36A硒鼓	NT-C0436Cplus+	1(支)	150.00	150.00
3	-	得实 106D-1 得实 106D-1 原装色带架含芯 适用DS5400III 2100 700 710 7210 AR600 610	106D-1	2(支)	55.00	110.00
4	-	格之格 NT-C0278Cplus+ 格之格 CE278A硒鼓 适用惠普m1536dnf硒鼓 P1560 P1566粉盒佳能 6200D打印机墨粉 CRG-328硒鼓hp78A	NT-C0278Cplus+	9(支)	120.00	1080.00
5	-	得实 94D-5 得实 (Dascom) 94D-5 色带架 适用存折打印机	94D-5	10(个)	40.00	400.00
6	-	格之格 CF512A黄色 硒鼓 硒鼓格之格 NT-CH204TFY (商用专业版) 黄色适用惠普 M154A M154NW M180 180N	CF512A黄色硒鼓	6(支)	159.00	954.00



7	-	格之格 NT-CH204TFBK 格之格 204A NT-CH204TFBK 硒鼓 M154A M154NW M180 M181FW 碳粉盒 黑色	NT-CH204TFBK	7(支)	159.00	1113.00
8	-	立思辰 TN328-M粉盒 立思辰TN328-M 黑色粉盒 适用 GA3032dn/GA7029dn/SP1800	TN328-M粉盒	20(个)	360.00	7200.00
9	-	格之格 NT-CH204TFM 格之格 NT-CH204TFM (商用专业版) 适用惠普 M154A/M154NW,M180/180N/M181/M181FW 红色硒鼓	NT-CH204TFM	6(支)	159.00	954.00
10	-	格之格 NT-CH204TFC 格之格 【NT-CH204FC】 硒鼓兰色 商用专业版 适用机型 M154A/M154NW,M180/180N/M181/M181FW 打印机	NT-CH204TFC	6(支)	159.00	954.00
11	-	立思辰 DR328U 立思辰 (LANXUM) 原装耗材【硒鼓】成像鼓、适用 GA3032dn/SP1800/GA7030d 【DR328U】	DR328U	5(支)	380.00	1900.00
12	-	格之格 NT-CH280C 商专版 格之格80A硒鼓NT-CH280C商专版 适用惠普HP400 M401A M401N M401D M401DN M425DN M425DW	NT-CH280C商专版	1(支)	160.00	160.00
13	-	格之格 NT-C0388XC (商用专业版) NT-C0388XC商专版硒鼓88A适用 hp88a cc388a墨粉惠普m1136 p1108m1216nfh m128fn m226dn	NT-C0388XC (商用专业版)	25(支)	160.00	4000.00
总价 (元)		19624.00				
其中国库资金支付 (元)		0.00				
自筹资金支付 (元)		19624.00				

乙方：上海云见办公用品有限公司

地址：上海上海市松江区上海市松江区文翔路306号1幢106-107室

邮政编号：

电话：13003115698

传真：

联系人：顾琼裴

开户银行：农行松江区城东支行

账号：03850508016109093

乙方（签章控件）：
乙方：上海云见办公用品有限公司
法定代表人：顾琼裴（女）
地址：上海上海市松江区上海市松江区文翔路306号1幢106-107室
邮政编号：
电话：13003115698
传真：
联系人：顾琼裴
开户银行：农行松江区城东支行
账号：03850508016109093

乙方（签章控件）：
法定代表人：顾琼裴（女）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹万玖仟陆佰贰拾肆元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：工作日09:00~17:00
履行地点：上海上海市松江区岳阳街道人民北路73弄1号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系王老师13764465056
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。
本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章):
法定代表人
(授权代表):
地址: 人民北路73弄1号
2025年09月08日
电话: 021-57716655

卖方(盖章):
法定代表人
(授权代表):
地址: 上海上海市松江区上海市松江区文翔路
306号1幢106-107室
电话: 13003115698
开户银行: 农行松江区城东支行
银行账号: 03850508016109093
签约时间: 2025年09月08日

